
ZARZĄDZENIE NR 171/2011 

BURMISTRZA PYRZYC 
z dnia 6 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie cofnięcia powierzenia obowiązków dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Pyrzycach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 2001r. Nr 42 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675) w związku z § 6 ust. 2 Statutu 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XIX/154/07 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 grudnia 2007r. w sprawie nadania 
Statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Pyrzycach zarządzam, co następuje: 
  

§ 1. 
 

1. Z dniem 6 czerwca 2011 r. cofam Panu Robertowi Tobole powierzenie obowiązków 
dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach.  

2. Cofnięcie powierzenia obowiązków nie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku 
pracy. 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 
  

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ PYRZYC 
 
 

Jarzy Marek Olech 

 
 

 

javascript:jpa('urn:act:du:2002:23:220')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:62:558')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:62:558')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:113:984')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:153:1271')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:214:1806')
javascript:jpa('urn:act:du:2003:80:717')
javascript:jpa('urn:act:du:2003:80:717')
javascript:jpa('urn:act:du:2003:162:1568')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:102:1055')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:116:1203')
javascript:jpa('urn:act:du:2005:172:1441')
javascript:jpa('urn:act:du:2005:172:1441')
javascript:jpa('urn:act:du:2005:175:1457')
javascript:jpa('urn:act:du:2006:17:128')
javascript:jpa('urn:act:du:2006:181:1337')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:48:327')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:138:974')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:173:1218')
javascript:jpa('urn:act:du:2008:180:1111')
javascript:jpa('urn:act:du:2008:180:1111')

